



Meie rikkumistest teavitajate süsteem – lühidalt

Vastavus õigusnormidele, sise-eeskirjadele ning meie käitumiskoodeksis ja äripartnerite käitumiskoodeksis sätestatud põhimõtetele on CARIADi peamine prioriteet. Oluline on teada saada töötajate või tarnijate võimalikest väärkäitumistest ja sellele lõpp teha.

Seetõttu oleme teinud Kesksele Uurimisbüroole (inglise keeles: Central Investigation Office) ülesandeks rakendada meie nimel sõltumatut, erapooletut ja konfidentsiaalset rikkumisest teavitamise süsteemi.

Menetlusliku õigluse põhimõttele tuginedes tagab rikkumisest teavitajate süsteem rikkumisest teatajatele, mõjutatud isikutele ja teatatud väärkäitumise uurimisega seotud töötajatele võimalikult suure kaitse.

Kui teie aruanne käsitleb võimalikke tõsiseid inimõiguste ja keskkonnarikkumisi tarnijate poolt, teavitab uurimisamet sellest asjaomaseid osakondi, kes töötlevad aruannet vastavalt.

Rohkem teavet Volkswageni kontserni kaebuste protseduuri (Complaints Procedure) menetluslikest põhimõtetest on kättesaadav [siin](#).

Rikkumisest teavitajate süsteemile teatamine

Rikkumisest teavitajate süsteem pakub erinevaid kanaleid töötajate ja tarnijate võimalikest väärkäitumisest teatamiseks, mis võimaldavad meie ettevõtte kiiret ülevaatamist ja vajadusel reageerimist. Teavet saab esitada 24/7 mis tahes keeles.



Personaalne – broneeri aeg e-maili teel enne külastust



Infotelefon (24h / 7p)
0049 5361 9 46300
00 800 444 46300



Postiaadress Investigation Office,
P.O. Box 1717, Berliner Ring 2
38436 Wolfsburg (Saksamaa)



Ombudsmanid
<http://www.ombudsmen-of-volkswagen.com>



io@volkswagen.de



Välised teatamiskanalid

Täiendatakse kohe pärast rikkumisest teatajate kaitse seaduse jõustumist



Online teatamisanal
<https://www.bkms-system.com/vw>

Kas teil on lisaküsimusi või vajate kontaktisikut CARIAD SE-s?

Küsimused ja ettepanekud rikkumisest teatajate süsteemi täiustamiseks võib suunata ka otse Kesksele Uurimisbüroole.

Lisaks saate whistleblowing@cariad.technology kaudu ühendust võtta meie vastavuskontrolli juhiga kui spetsiaalse kontaktisikuga kõigis rikkumisest teatamise süsteemiga seotud küsimustes.